РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

РЫСАЙКИНО

муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2017 № 54
с.Рысайкино

О создании комиссии по предоставлению
в 2017 году субсидий за счёт средств местного
бюджета гражданам, ведущим личное подсобное
хозяйство на территории  сельского поселения
Рысайкино муниципального района Похвистневский
Самарской области, в целях возмещения части затрат
в связи с производством сельскохозяйственной
продукции в части расходов на содержание
крупного рогатого скота

       В соответствии  с Федеральным Законом  Российской Федерации №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рысайкино, Постановлением Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области от 16.12.2016 № 113 «Об утверждении Порядка предоставления в 2017году субсидий за счёт средств местного

бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории муниципального района Похвистневский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание крупного рогатого скота», Администрация сельского поселения Рысайкино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Создать комиссию  по предоставлению в 2017 году субсидий за счёт средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории  сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание крупного рогатого скота в составе:
       1) Исаев Владислав Маркелович – Глава поселения – председатель комиссии;

       2) Ухатина Галина Михайловна –  специалист - секретарь комиссии;
       3) Ижедерова Наталья Григорьевна -  специалист 1 категории  - член комиссии;

        4) Хайретдинова Юлия Шафигулловна   –  ведущий  специалист по ведению бухгалтерского учета  и составлению бюджетной отчетности Финансового управления Администрации муниципального района Похвистневский – член комиссии (по согласованию);

        5) Уливанова Марина Дмитриевна   – депутат Собрания представителей сельского поселения Рысайкино- член комиссии  (по согласованию).
        2. Данное Постановление  опубликовать в газете «Рысайкинская ласточка»
        3. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                 В.М.Исаев